ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации муниципального образования

«Макаровский городской округ» Сахалинской области

В целях реализации муниципальных программ «Развитие инвестиционного

потенциала муниципального образования «Макаровский городской округ», утвержденной
постановлением администрации муниципального образования «Макаровский городской
округ» Сахалинской области от 03.10.2014 № 705, и «Развитие малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании «Макаровский городской округ»,
утвержденной постановлением администрации муниципального образования
«Макаровский городской округ» Сахалинской области от 30.09.2014 № 701,
руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Макаровский городской
округ», администрация муниципального образования «Макаровский городской округ»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2.1 Положения о комиссии по отбору и оказанию

финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и субъектов
инвестиционной деятельности, утвержденное постановлением администрации
муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области
07.11.2018 № 898,изложив в следующей редакции:

- «Состав Комиссии утверждается распоряжением администрации муниципального
образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая газета», разместить на
сайте муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
«Макаровский городской округ»
Сахалинской областиС.А. Фертиков

от 26.02.2024 № 159

г. Макаров

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Макаровский городской округ» от 07.11.2018 №
898 «Об утверждении Положения о комиссии по отбору
и оказанию финансовой поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства и субъектов
инвестиционной деятельности»